Parnumaa meistrivoistlused vorkpallis 2021-2022

Registreerinud voistkonnad kontakt

Are SK Roland Hiiemae rolandhiiemae@gmail.com
Kilingi-N6mme ALAS-KUUL Toivo Tallo toivo@sksaarde.ee
Ladaneranna Harli Kaart harlikaart@gmail.com
Haademeeste VK Karl Eerik Eisenschmidt karleerikl @gmail.com

VK Uks Samm Indrek Klaassen indrek.klaassen @gmail.com
VK TGusev Ardo Linekund ardolynekund@gmail.com

Esimese ringi mangud

Are SK vs VK Tousev
Kilingi N6mme ALAS KUUL vs VK Uks Samm
Ladnerannavs Haddemeeste VK

Haddemeeste VK vs VK TOousev
Are SK vs VK Uks Samm
Kilingi Nomme ALAS KUUL vs Laaneranna

Kilingi Nomme ALAS KUUL vs VK Tdusev
Are SK vs Hdademeeste VK
VK Uks Samm vs Ldadneranna

VK Uks Samm vs VK Tdusev
Are SK vs Laaneranna
Haademeeste VK vs Kilingi NOmme ALAS KUUL

Ladnerannavs VK Tousev
Are SK vs Kilingindmme ALAS KUUL
Haddemeeste VK vs VK Uks Samm

koduvoistkond

Are SK
Kilingi NOmme ALAS KUUL
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi N6mme ALAS KUUL

VK Tousev
Haddemeeste VK
VK Uks Samm

VK Uks Samm
Laaneranna
Haddemeeste VK

Laaneranna
Are SK
VK Uks Samm

voorsilvoistkond

VK Tousev
VK Uks Samm
Haddemeeste VK

Haademeeste VK
VK Uks Samm
Laaneranna

Kilingi Nomme ALAS KUUL
Are SK
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi Nomme ALAS KUUL

VK Tousev
Kilingi N6mme ALAS KUUL
Haddemeeste VK

kuupaev

24.10.2021
24.10.2021
24.10.2021

31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021

14.11.2021
14.11.2021
14.11.2021

21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021



teiseringi mangud

Are SK vs VK Tousev
Kilingi Némme ALAS KUUL vs VK Uks Samm
Ladnerannavs Hadgdemeeste VK

Haddemeeste VK vs VK Tousev
Are SK vs VK Uks Samm
Kilingi NOmme ALAS KUUL vs Ladneranna

Kilingi Nomme ALAS KUUL vs VK Tousev
Are SK vs Hdddemeeste VK
VK Uks Samm vs Ld3neranna

VK Uks Samm vs VK TSusev
Are SK vs Laaneranna

Haademeeste VK vs Kilingi NOomme ALAS KUUL

Ladnerannavs VK TOusev
Are SK vs KilinginGmme ALAS KUUL
Haddemeeste VK vs VK Uks Samm

kolmanda ringi mangud

Are SK vs VK Tousev
Kilingi N6mme ALAS KUUL vs VK Uks Samm
Ladnerannavs Haddemeeste VK

Haddemeeste VK vs VK TOousev
Are SK vs VK Uks Samm
Kilingi Nomme ALAS KUUL vs Laaneranna

VK Tousev
VK Uks Samm
Haddemeeste VK

Haddemeeste VK
VK Uks Samm
Laaneranna

Kilingi N6mme ALAS KUUL
Are SK
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi N6mme ALAS KUUL

VK Tousev
Kilingi N6mme ALAS KUUL
Haademeeste VK

Are SK
Kilingi NOmme ALAS KUUL
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi N6mme ALAS KUUL

Are SK
Kilingi N6mme ALAS KUUL
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi NOmme ALAS KUUL

VK Tousev
Haademeeste VK
VK Uks Samm

VK Uks Samm
Laaneranna
Haddemeeste VK

Laaneranna
Are SK
VK Uks Samm

VK Tousev
VK Uks Samm
Haddemeeste VK

Haademeeste VK
VK Uks Samm
Laaneranna

05.12.2021
05.12.2021
05.12.2021

12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021

09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022

16.01.2022
16.01.2022
16.01.2022

23.01.2022
23.01.2022
23.01.2022

06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022

13.02.2022
13.02.2022
13.02.2022



Kilingi NOmme ALAS KUUL vs VK Tousev
Are SK vs Hdddemeeste VK

VK Uks Samm vs Ladneranna

VK Uks Samm vs VK Tdusev

Are SK vs Laaneranna

Haademeeste VK vs Kilingi N6mme ALAS KUUL
Ladanerannavs VK Tousev

Are SK vs Kilingindmme ALAS KUUL
Haddemeeste VK vs VK Uks Samm
veerandfinaal 1. mang

veerandfinaal 2. mang

veerandfinaal 3. mang (vajadusel)
Poolfinaal 1. mang

Poolfinaal 2. mang

Poolfinaal 3. mang (vajadusel)

VK Tousev
Haddemeeste VK
VK Uks Samm

VK Uks Samm
Laaneranna
Haademeeste VK

Laaneranna
Are SK
VK Uks Samm

Kilingi NOmme ALAS KUUL
Are SK
Laaneranna

VK Tousev
Are SK
Kilingi NOmme ALAS KUUL

VK Tousev
Kilingi NOmme ALAS KUUL
Haddemeeste VK

20.02.2022

20.02.2022

20.02.2022

27.02.2022

27.02.2022

27.02.2022

06.03.2022

06.03.2022

06.03.2022

13.03.2022

20.03.2022

27.03.2022

03.04.2022

10.04.2022

17.04.2022



